
Comune di Rosignano Marittimo
Provincia di Livorno

DECRETO N. 882 DEL 09/06/2020 
SERVIZI ALLA PERSONA E ALL'IMPRESA

U.O. SERVIZI ALLE IMPRESE E SUAP

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI 
A FAVORE DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE DEL COMUNE DI 
ROSIGNANO MARITTIMO - EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-
19 

La Dirigente    

Vista la delibera della G.C. n. 113 del 05.06.2020 avente ad oggetto: “Indirizzi per l’erogazione di 
un contributo straordinario a favore delle attività produttive del Comune di Rosignano Marittimo – 
emergenza epidemiologica da Covid-19”;

Dato atto che con la suddetta delibera è stato dato mandato alla sottoscritta di redigere gli atti 
necessari per l’attuazione dei suddetti indirizzi;

Ritenuto di approvare l’avviso pubblico per l’assegnazione di un contributo straordinario a favore 
delle attività produttive del Comune di Rosignano Marittimo – emergenza epidemiologica da Covid-
19, secondo lo schema predisposto dall’U.O. SUAP, allegato al presente atto quale parte 
integrante e sostanziale;

Visto l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, secondo il quale sono di competenza del dirigente gli atti di 
gestione amministrativa, finanziaria e tecnica; 

Visto il Decreto n. 2997 del 19/12/2019, con cui il Sindaco ha conferito alla sottoscritta l’incarico di 
Dirigente del Settore Servizi alla Persona e all’Impresa a partire dal 01/01/2020, fino alla scadenza 
del proprio mandato;

Dato atto che la sottoscritta, competente ad adottare il presente provvedimento, in relazione all’art. 
6 bis della L 241/1990 ss.mm.ii., all’art. 7 del DPR n. 62/2013 e all’art. 6 del Codice di 
Comportamento Integrativo del Comune di Rosignano Marittimo, non si trova in alcuna situazione 
di conflitto di interessi, né hanno comunicato di esserlo le istruttrici intervenute in questo 
procedimento;

DECRETA

Di approvare lo schema di avviso pubblico per l’assegnazione di un contributo straordinario a 
favore delle attività produttive del Comune di Rosignano Marittimo – emergenza epidemiologica da 
Covid-19, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente decreto.



Di dare mandato all’U.O. SUAP di procedere alla pubblicazione dell’avviso fino al 22 giugno 2020 
all’albo pretorio e sul sito internet del Comune di Rosignano Marittimo, nonché alla redazione 
dell’elenco dei soggetti ammessi a contributo.

Contro il presente provvedimento può essere presentato ricorso al Tribunale amministrativo della 
Regione Toscana entro 60 giorni dal ricevimento, o può essere presentato ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro 120 giorni.

Di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento la Responsabile dell’U.O. SUAP 
Dott.ssa Roberta Lorenzi.

La Dirigente   
SIMONA REPOLE / ArubaPEC S.p.A.   


